OSTSVENSKA
SIMFORBUNDET
2014

Varnamo Simsallskap och
Ostsvenska Simforbundet

Inbjuder till Varsimiaden i Varnamo den 6 maj 2023

Tavlingsplats:

Aldersklasser:

Tavlingstider:

Ledarmote:

Anmalan:

Startavgift:

Efteranmalan:

Avanmalan:

Callroom:

Varnamo Simhall

Mix 12 ar och yngre
Flickor 13 ar och aldre

Pojkar 13 ar och aldre

Loérdag
Pass1 Start: 10:00 Insim: 08:45-09.45
Pass 2 Start: 15:00 Insim: -14.45

Vid funktionarsfikat kl 9:15 pass 1

Skall vara oss tillhanda senast mandag den 24 april.
Anmal via Tempus Anmalan, https://www.tempusanmalan.se

60 kr per individuell start och 70 for lagstart.

Tas emot mot dubbel startavgift senast 5 maj 12:00 i man av plats.

Avanmalningar senast en timme innan forsta start for tavlingspass 1.
Darefter avanmalningar senast 30 min efter foregaende tavlingspass
slut. Avanmalningar lamnas via IC-Controls Tranarapp.

Endast ett heat i taget pa startbryggan. Heaten samlas vid
avsimningsbassangen.



Funktionérer:

Omkladning:

Lunch:

Betalning:

Ovrigt:

Fragor:

Vi ar i behov av funktionarshjalp fran deltagande foreningar. Kontakta
Christoffer Arvidsson pa 070-690 58 66.

Band till skap delas ut vid entrén. Delas ut till 1 representant per klubb
vilken ocksa ansvarar for att dessa aterlamnas efter tavlingens slut.

Varnamo simsallskap erbjuder lunch fér 105 kr/person, anmalan
kommer i separat formular till deltagande klubbar.

Alla avgifter faktureras respektive klubb efter avslutad tavling

Varnamo simsallskap tar under tavlingen foton for att lagga ut pa
klubbens hemsida pa Internet. Om du inte vill bli publicerad pa
hemsidan, s& uppmanar vi dig att tavlingsdagen anmala detta till
sekretariatet. Genom att du anmaler dig till tavlingen sa ger du ditt
samtycke till publiceringen om du inte sarskilt meddelar annat.

Kontakta Christoffer Arvidsson pa 070-690 58 66.



Grenordning

Pass 1
1 4x100 m
2 4x50 m
3 100 m
4 100 m
5. 100 m
6 50 m
7 50 m
8 50 m
9 200 m
10. 200 m
11. 200 m
12. 25m
13. 100 m
14. 100 m
15. 100 m
16. 25m
17. 4x50m
18. 4x50m

frisim
frisim
medley
medley
medley
brostsim
brostsim
brostsim
frisim
frisim
frisim
kick UV
ryggsim
ryggsim
ryggsim
brostsimsben
medley

medley

mix 12 aroy
mix12aroy
mix 12aroy
fl13aroa
pol3aroa
mix 12aroy
fl13aroa
pol3aroa
mix 12aroy
fl13aroa
pol3aroa
mix 12aroy
mix 12aroy
fl13aroa
pol3aroa
mix 12aroy
pol2o0y
fl12oy

Pass 2

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

4x50 m
4x100 m
50m
50 m
50m
25m
100 m
100 m
100 m
25m
50 m
50m
50m
100 m
100 m
100 m
50 m
50 m
50m
25m
4x50 m
4x50 m

medley
medley
frisim
frisim
frisim
fijarilsim
brostsim
brostsim
brostsim
fijarilskick
ryggsim
ryggsim
ryggsim
frisim
frisim
frisim
fiarilsim
fiarilsim
fijarilsim
frisimsben
frisim

frisim

mix 12 aroy
mix 12aroy
mix 12aroy
pol3aroa
fl13aroa

mix 12aroy
mix 12 aroy
pol3aroa
fl13aroa

mix 12aroy
mix 12 aroy
pol3aroa
fl13aroa

mix 12 aroy
pol3aroa
fl13aroa

mix 12 aroy
pol3aroa
fl13aroa

mix 12aroy
pol2aroy
fl12aroy



